
令和 6 年 2 月吉日 

お客様・関係者様各位 

Ｔ＆Ｗカンパニー株式会社 

代表取締役 渡辺祥広 

 

株式会社 Greetings との業務提携のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社が運営しております「ヨコハマスカッシュスタジアム SQ-CUBE」

（以下「エスキューブ横浜」）の運営業務の一部を、株式会社 Greetings と業務提携し、

経営基盤を強化していく事をご報告させて頂きます。 

弊社といたしましては、今回の業務提携締結により、新たな運営体制を構築し、更な

るお客様へのサービスの向上を図るとともに、これまで以上にスカッシュの普及活動の

促進に努めてまる所存です。 

なお、今後も弊社主導でエスキューブ横浜を運営することは変わりませんので、お客

様の会費引落及び関係者様とのお取引に関しましては、引き続き弊社が行わせていただ

きます。 

お客様・関係者様には、ご迷惑をおかけすることが無いよう、できる限り円滑に業務

の引き継ぎを行う所存でありますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

         敬具 

記 

業務提携開始日 2024 年 3 月 1 日（金） 

会社概要 株式会社 Greetings 

代表取締役 緑川亜希子 

本社：埼玉県さいたま市北区日進町 2 丁目 1916-8 istα!日進 3F 

 

以上  

 


